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در این بیانیه آمده شروع کننده جنگ تحمیلی ارتش تروریست صهیونی بود لکن پایان جنگ را فرزندان سپاه رقم زدند و ضربه
آخر آنان چنان مهلک بود که «زوزه آتش‌بس دشمن» از حلقوم رژیم سفاک صهیونی و رئیس جمهور متوهم آمریکا بلند شد.

بیانیه پایانی و تفصیلی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه پایانی و تفصیلی خود در خصوص جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران بیان کرد:

شروع کننده جنگ تحمیلی، ارتش تروریست صهیونی بود لکن پایان آن را فرزندان غیور و شجاع ملت در نیرو‌های مسلح به ویژه
هوافضای سپاه در موج بیست و دوم عملیات وعده صادق ۳ رقم زدند و ضربه آخر آنان چنان مهلک بود که «زوزه آتش بس

دشمن» از حلقوم رژیم سفاک صهیونی و رئیس جمهور متوهم آمریکا بلند شد.

به گزارش اسپادانا خبر، متن بیانیه پایانی و تفصیلی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی
علیه ایران به شرح زیر است:

بسم االله الرحمن الرحیم

 

َلا حَوْلَ وَ َلا قُوَّةَ إَِّلا بِاللَّهِ الْعَلِیِّ الْعَظِیمِ

ملت شجاع و قهرمان ایران و خانواده‌های معظم شهدا: فرزندان و خادمان شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از
تجاوز ارتش صهیونی به آسمان کشورمان و شروع جنگ تحمیلی علیه ایران اسلامی در لبیک به ندای فرماندهی معظم کل قوا
و با پشتیبانی ملت ایران، با قدرت و تدبیر برای مجازات متجاوزان سلسله عملیات‌های وعده صادق ۳ را در ۲۲ موج سهمگین،

ممتد و چند لایه طراحی و بانک اهداف نظامی متنوع و متکثر دشمن را در اراضی اشغالی قدس هدف قرار دادند و یک بار
دیگر ثابت کردند که سربازان دلیر وطن تعرض هیچ متجاوزی را بدون پاسخ نمی‌گذارند و با توکل بر خدا، همت والا و سیلی

سخت، توهم جاهلانه تسلیم ایران را فروپاشیده و به استهزاء گرفتند.

یاد شهیدان این جنگ تحمیلی را گرامی می‌داریم؛ و به روح بلند آنها درود می‌فرستیم. در منظومه دفاع مقدس ۱۲ روزه ملت
ایران فرماندهان شهید، سپهبد پاسدار محمد باقری، سپهبد پاسدار غلامعلی رشید، سپهبد پاسدار حاج حسین سلامی، سپهبد

پاسدار شهید علی شادمانی، و سرلشکر پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده و سایر فرماندهان شهید، دانشمندان شهید ایران زمین و
شهروندان شهیدمان اعم از زنان و کودکان همچون خورشیدی درخشان، مصباح الهدای این عرصه شدند و نشان دادند قربانی

شدن در راه پاسداری از وطن و انقلاب اسلامی، مسلک و منتهای حیات همه مردان خداست.

ضروری است مراتب ارادت و تعظیم خود را به ساحت بی‌بدیل آحاد ملت ایران به ویژه خانواده معظم شهدا، رهبر معظم
انقلاب اسلامی، فرمانده کل قوا حضرت آیت االله العظمی امام خامنه‌ای عزیز، مراجع عظام تقلید و علمای دین، روسای قوای

سه گانه به ویژه رئیس و اعضای محترم دولت محترم، نخبگان دانشگاهی، دستگاه دیپلماسی، رسانه ملی و فعالان فضای
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مجازی، گروه‌های سیاسی و کادر درمانی و امدادی اعلام کنیم. همه این گنجینه‌ها و ظرفیت‌های ملی در کنار نیرو‌های مسلح
خوش درخشیدند و در تاریخ ماندگار شد.

ملت ایران در امتداد ارزش‌های ۸ سال دفاع مقدس و در یک پیکار پیروزمندانه تاریخی عزت ملی، روحیه مقاوم و انسجام
درونی خود را به جهانیان عرضه کرد. حاصل تمام این همدلی‌ها و مجاهدت‌ها تجلی ایران قوی و خط بطلانی بر محاسبات

مستکبران جهانی علیه ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود.

آرامش، خردورزی، و صلابت رهبر معظم انقلاب از روز نخست جنگ تحمیلی برای شکل گیری یک بسیج ملی در مبارزه با
متجاوزان، سرمایه بالنده و قوام بخش دیگری بود که نقش ممتاز امامت در وحدت نظام اسلامی را به همه ما یادآور شد. در

دامن چنین ملت با عظمت و رهبر عظیم‌الشأنی است که فرزندان سلحشور نیرو‌های مسلح، شجاعت در یک نبرد تاریخی و
تمدن ساز را پیدا می‌کنند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در وصف و تشریح مجاهدت‌های مخلصانه، بی‌نظیر و تاریخی نیرو‌های مسلح، به ویژه پاسداران
جان بر کف نیروی هوافضای سپاه و یگان‌های موشکی، بسیجیان سلحشور و همیشه در صحنه، سربازان گمنام اطلاعاتی،
رزمندگان پدافند کشور عاجز و ناتوان است و تنها توفیق شهادت می‌تواند مزد حقیقی چنین مجاهدت‌ها و مجاهدانی باشد.

تقویت وحدت ملی و افزایش سرمایه اجتماعی، افزایش اعتماد ملی به نیرو‌های مسلح، تقویت خودباوری نیرو‌های مسلح،
شناسایی و خنثی سازی شبکه‌های خرابکاری داخلی، رشد منزلت و مقبولیت ایران در قلوب امت اسلامی، کسب حمایت‌های

بین‌المللی در حقانیت جمهوری اسلامی و تجاوزگری ارتش صهیونی، فروپاشی ایده جاهلانه و خبیثانه تغییر نظام در ایران، حفظ
بنیان‌ها و مولفه‌های قدرت برنامه هسته‌ای، حفظ زیر ساخت‌های دفاعی و موشکی، فروپاشی افسانه چند لایه و گران قیمت

پدافند دشمن، توسعه بحران بقای رژیم در سرزمین‌های اشغالی، خط بطلان بر قدرت شکست ناپذیری ارتش صهیونی و تزریق
امید به ملت‌های مستضعف جهان برای تداوم مقابله با مستکبران از مهم‌ترین دستاورد‌ها و نشانه‌های تحمیل اراده ملت ایران و

نیرو‌های مسلح تا این مرحله از مجازات متجاوزان و نشانه بیچارگی قاتلان تروریست صهیونی و حامیان خونخوار آنان بوده
است.

ورود ارتش جنایتکار و از پیش شکست‌خورده آمریکا به میدان نبرد برای نجات سربازان بیچاره ارتش صهیونی نیز نتوانست
معادلات صحنه نبرد و دست برتر ایران را تغییر دهد و با حمله تلافی جویانه موشکی ایران به پایگاه آمریکایی العدید قطر در

قالب «عملیات بشارت فتح» پیام اقتدار ایران مجدداً به آنان تفهیم شد.

شایان ذکر است شروع کننده جنگ تحمیلی، ارتش تروریست صهیونی بود لکن پایان آن را فرزندان غیور و شجاع ملت در
نیرو‌های مسلح به ویژه هوافضای سپاه در موج بیست و دوم عملیات وعده صادق ۳ رقم زدند و ضربه آخر آنان چنان مهلک بود

که «زوزه آتش بس دشمن» از حلقوم رژیم سفاک صهیونی و رئیس جمهور متوهم آمریکا بلند شد.

بار دیگر با استعانت از درگاه الهی در محضر ملت قهرمان ایران و خانواده معظم شهدا متعهد می‌شویم که برای خروج آمریکای
اشغالگر از منطقه و نابودی رژیم کودک کش صهیونی به عنوان اهداف راهبردی و ثابت پاسداران انقلاب اسلامی لحظه‌ای از
پا ننشینیم، زیرا ثبات و صلح واقعی در منطقه در گرو این دو هدف پربرکت است و برای تحقق این اهداف گریبان دشمن را

رها نکرده و از هیچ اقدامی برای مجازات پیوسته دریغ نخواهیم کرد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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